
P189 ・190（ 規格表）

関連商品ページ数を指定

190189

■特長：シャフトホルダの取付穴ピッチをアルミフレームの溝ピッチに対応させており、アルミフレームに直接取付けることが可能です。

■スタンダードタイプ

■スリットタイプ

25 6.3 1.6

25 6.3 1.6

取付穴Dは許容差H7で加工後スリット加工をします。
加工によってはH8程度に開く場合があります。

　使用例
　Example

■側方スリットタイプ 25 6.3 1.6

取付穴Dは許容差H7で加工後スリット加工をします。
加工によってはH8程度に開く場合があります。

■セパレートタイプ 25 6.3 1.6
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P.1989

P.1997

アルミフレームHFS8シリーズ（溝ピッチ40mm）

アルミフレームHFS8-45シリーズ（溝ピッチ45mm）
P.2013HFSP8-45シリーズ

P.2013HFSP8シリーズ

P.1989

P.1997

アルミフレームHFS8シリーズ（溝ピッチ40mm）

アルミフレームHFS8-45シリーズ（溝ピッチ45mm）

P.1997アルミフレームHFS8-45シリーズ（溝ピッチ45mm）

P.1989アルミフレームHFS8シリーズ（溝ピッチ40mm）

P.1997アルミフレームHFS8-45シリーズ（溝ピッチ45mm）
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　注文例
　Order

　出荷日
　Delivery 日目発送
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10~145~91~4

5%
15~19

15%

　Price
　価格

（　1円未満切り捨て）■数量スライド価格 P.81
数　量

価格表値引率
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　注文例
　Order

　出荷日
　Delivery 日目発送

10%
10~145~91~4

5%
15~19

15%

　Price
　価格

（　1円未満切り捨て）■数量スライド価格 P.81
数　量

価格表値引率

Catalog No. H
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P.2013HFSP8-45シリーズ

P.2013HFSP8シリーズ

P.2013HFSP8-45シリーズ

P.2013HFSP8シリーズ

P.2013HFSP8シリーズ

－アルミフレーム用側方スリットタイプ・セパレートタイプ－

HOLDERS FOR SHAFT  -MACHINING T-SHAPED-

シャフトホルダ　－T型（機械加工品）－

CADデータフォルダ名：Holders_for_Shaft
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－アルミフレーム用スタンダードタイプ・スリットタイプ－

HOLDERS  FOR  SHAFT  -MACHINING  T-SHAPED-

シャフトホルダ　－T型（機械加工品）－

ASTFTM
ASTFTA

ASTGTM
ASTGTA

S45C
A6063

HFS8シリーズ対応 HFS8-45シリーズ対応 材質 表面処理 付属品
無電解ニッケルメッキ 六角穴付止めネジ

１本（SUS）白アルマイト
ASTFWM
ASTFWA

ASTGWM
ASTGWA

S45C
A6063

HFS8シリーズ対応 HFS8-45シリーズ対応 材質 表面処理 付属品
無電解ニッケルメッキ 六角穴付ボルト

１本（SUS）白アルマイト

ASTGPM
ASTGPA

S45C
A6063

HFS8-45シリーズ対応 材質 表面処理 付属品
無電解ニッケルメッキ 六角穴付ボルト

2本（SUS）白アルマイト
ASTFSM
ASTFSA

ASTGSM
ASTGSA

S45C
A6063

HFS8シリーズ対応 HFS8-45シリーズ対応 材質 表面処理 付属品
無電解ニッケルメッキ 六角穴付ボルト

１本（SUS）白アルマイト

¥単価　1～4コCatalog  No.
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ASTGWM
ASTGWA

L H1 T S W L1 d E d2 d1 R CM
締付ボルト

ASTGPM ASTGPA

75 H+10

H+12

10 8

30

34 45 4.5

20

22

3,300 
3,600 
3,760 
3,990 

3,130 
3,380 
3,540 
3,740 

M4深8 4.5 8 4.5 2

8
10
12
16

15	 20	 25	 30	 40
20	 25	 30	 40
20	 25	 30	 40
25	 30	 40

¥単価　1～4コCatalog  No.
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HFSP8-4080(P.2013)
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2,840 
2,970 
3,140 
2,790 
3,050 
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2,660 
2,780 
2,900 
2,650 
2,860 
2,990 
3,170 
3,450 
3,820 

2,840 
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2,890 
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3,460 

CADデータフォルダ名：Holders_for_Shaft

表示数量超えはお見積り

表示数量超えはお見積り

類似寸法は加工カタログ：P.787 類似寸法は加工カタログ：P.787

P.1989

P.1997

アルミフレームHFS8シリーズ（溝ピッチ40mm）

アルミフレームHFS8-45シリーズ（溝ピッチ45mm）
P.2013HFSP8-45シリーズ

P.2013HFSP8シリーズ

P.1989アルミフレームHFS8シリーズ（溝ピッチ40mm）

P.1997アルミフレームHFS8-45シリーズ（溝ピッチ45mm）
P.2013HFSP8-45シリーズ

P.2013HFSP8シリーズ

P.1989

P.1997

アルミフレームHFS8シリーズ（溝ピッチ40mm）

アルミフレームHFS8-45シリーズ（溝ピッチ45mm）
P.2013HFSP8-45シリーズ

P.2013HFSP8シリーズ

P.1997アルミフレームHFS8-45シリーズ（溝ピッチ45mm）
P.2013HFSP8シリーズ
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